Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Атлетика» муниципального образования город Новороссийск

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 29 октября 2018 года № 339 «О порядке утверждения тарифов на услуги, оказываемые за плату муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования город Новороссийск», постановлением администрации муниципального образования город Новороссийск от 16 мая 2019 года № 2050 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 1 марта 2019 года                       № 815 «Об утверждении  положения о предоставлении дополнительных платных услуг населению муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, подведомственными управлению физической культуры и спорта муниципального образования город Новороссийск, перечня муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, подведомственных управлению физической культуры и спорта муниципального образования город Новороссийск, оказывающих дополнительные платные услуги», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прейскурант цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Атлетика» муниципального образования город Новороссийск (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 января 2021 года № 553 «Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Атлетика» муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]3.	Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Новороссийск опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
4.	Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Бреуса Р.А.
5.	Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава
муниципального образования                         		                   И.А. Дяченко

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
город Новороссийск
от ____________ № __________

ПРЕЙСКУРАНТ
цен на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва «Атлетика» муниципального образования город Новороссийск

	№
п/п
	Наименование платной услуги
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва «Атлетика»

	1.
	Посещение секции легкой атлетики (детская)
	1 час
	75,0

	Абонемент на 12 занятий
	936,00

	2.
	Услуги ОФП
(общая физическая подготовка (взрослые)
	1час
	156,00

	Абонемент на 10 занятий
	1560,00

	Абонемент на 12 занятий
	1768,00

	3.
	«Организация и проведение мероприятия» (1 забег)

	- до 500 человек, участвующих в забеге
	1 забег
	50 000,00

	- свыше 500 человек, участвующих в забеге
	1 забег
	75 000,00

	4.
	«Проведение электронного хронометража спортивных соревнований»

	Стоимость услуги 1 час
	1 услуга
	10 000,00

	Стоимость услуги до 2 часов
	1 услуга
	19 000,00

	Стоимость услуги до 3 часов
	1 услуга
	27 000,00

	Стоимость услуги до 4 часов
	1 услуга
	34 000,00

	Стоимость услуги от 4 до 8 часов
	1 услуга
	40 000,00

	Стоимость услуги от 8 до 24 часов
	1 услуга
	60 000,00

Заместитель главы
муниципального образования						Р.А. Бреус